Заявление

Я, ______________________________________________________________________
ФИО полностью
ученик (ца)________ класса, школа №________________ дата рождения:________________

контактный телефон (ребенка, отъезжающего в лагерь): __________________________________
Прошу зачислить меня в состав команды выезжающей на летнюю творческую смену « Путешествие Л. и С.».
С законами путешествия ознакомлен(а) и готов(а) добровольно выполнять их.
· Мои родители и близкие против этой поездки не возражают.
Мама __________________________________________________________________
ФИО полностью
Контактный телефон _____________________________, роспись ________________
                                                                  рабочий, мобильный
Адрес электронной почты__________________________________________________

Папа ___________________________________________________________________
ФИО полностью
Контактный телефон _____________________________, роспись ________________
                                                                рабочий, мобильный
Адрес электронной почты__________________________________________________

· Другие родственники и близкие, с которыми следует связаться в случае необходимости:
____________________________________________________________________________
Я хорошо умею_______________________________________________________

_____________________________________________________________________

Я не умею____________________________________________________________

Больше всего я люблю_________________________________________________
Домашний адрес (индекс) _________________________________________________________
Мои данные_____________________________________________________________________
№ паспорта РФ (если есть) или свидетельства о рождении

Обращаем Ваше внимание на то, что грубое нарушение законов лагеря, как то:
· Самостоятельное купание;
· Употребление содержащих алкоголь напитков, в том числе пива или иных продуктов содержащих  алкоголь  или  иные наркотические вещества;
· Выход за территорию лагеря без сопровождения взрослых.
влечет за собой отчисление из лагеря без финансовой компенсации и автоматическую отправку домой за родительский счет.
Я, ____________________________________________
                                                        ФИО полностью
О действии данных законов на время всей поездки предупрежден(а)